
ZARZĄDZENIE nr 205. 2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Dęblinie 

Na podstawie art. 9 a ust.2, 3 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz.289, 535) oraz Uchwały nr LXXXI/465/2023 Rady 

Miasta Dęblin z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dęblinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 5087 ) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Dęblinie, zwanego dalej „Zespołem": 

1. Sławomira Maraszka- Placówka Żandarmerii Wojskowej w Dęblinie 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


